
2021 年２月 4 日 

 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う営業内容変更について 

【2021 年２月 4 日現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

今般の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大状況や政府による 10 都府県を対象とした緊急事

態宣言の期間延長、ならびに最近の需要動向等を踏まえ、下記の通り、万座プリンスホテル・万座高原ホテル・

万座温泉スキー場の一部店舗の営業休止・時間変更を行わせていただきます。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努め

てまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

万座プリンスホテル 

万 座 高 原 ホ テ ル 

万座温泉スキー場 

支配人 

 

記 

対象期間：2021 年２月８日（月）～当面の間 

施設 名称 変更内容 

万座プリンスホテル 

ブッフェレストラン 

しゃくなげ 

【夕食】 

予約状況により営業休止 

※休止時は、和食・洋食・中国料理各コース料理の提供と  

させていただきます。 

【朝食】 

予約状況により営業休止 

※休止時は、メインダイニングルームにて和食または洋食の

セットメニューの提供とさせていただきます。 

和食堂 松風 
【夕食】 

予約状況によりメインダイニングルームにて営業 

中国料理 錦 
【夕食】 

予約状況によりメインダイニングルームにて営業 

万座高原ホテル温泉利用 

（宿泊者限定） 
【利用時間】3:00P.M.～6:00P.M. 

万座高原ホテル 日帰り入浴 営業休止 

万座温泉スキー場 

万座山リフト 営業休止 

レストランアリエスカ 土・日・祝日のみ営業 

万座山ヒュッテ 営業休止（休憩所・トイレは使用可） 

以上 


